\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Platines de montage en aluminium, MPAL

La plaque de montage en aluminium contribue a accélérer
l'assemblage de I'armoire, dans la mesure ou elle peut étre
facilement usinée et équipée de composants avant d'étre
montée. La conception en aluminium de la plaque de
montage accroit sa résistance a la corrosion.

FONCTIONS

Description: Platine de montage en aluminium. Kit de supports de fixation MPAO6 a commander séparément. En cas
d'équipements lourds et d'environnements sujets aux vibrations, utiliser un profilé de renfort de platine MPR oet des
équerres MPE ou MPEF.

Matériau: Aluminium AIMg3 3 mm.

Unité de livraison: 1 piece.



SPECIFICATIONS

Epaisseur:
Matériau:

Finition:

Référence

catalogue

MPAL1606

MPAL1608

MPAL1806

MPAL1808

MPAL2006

MPAL2008

MPAL1206

MPAL1208

MPAL1406

MPAL1408

3mm

Aluminium

Mill

Hauteur

1600mm

1600mm

1800mm

1800mm

2000mm

2000mm

1200mm

1200mm

1400mm

1400mm

AVERTISSEMENT

Largeur

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Table 1/1

Profondeur

24mm

24mm

24mm

24mm

24mm

24mm

24mm

24mm

24mm

24mm

Convient aux
dimensions de
I'armoire

1600 x 600mm

1600 x 800mm

1800 x 600mm

1800 x 800mm

2000 x 600mm

2000 x 800mm

1200 x 600mm

1200 x 800mm

1400 x 600mm

1400 x 800mm

Dimensions de
I'armoire

1494 x 494mm

1494 x 694mm

1694 x 494mm

1694 x 694mm

1894 x 494mm

1894 x 694mm

1094 x 494mm

1094 x 694mm

1294 x 494mm

1294 x 694mm

Matériau de
I'armoire

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Aluminium

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encmpal1606
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encmpal1608
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encmpal1806
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encmpal1808
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encmpal2006
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encmpal2008
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encmpal1206
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encmpal1208
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encmpal1406
https://origin-nvent.nvent.com/fr-be/hoffman/products/encmpal1408
https://www.nvent.com/hoffman

\vs
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com/HOFFMAN | 3



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

