

## Platines de montage en aluminium, MPAL



La plaque de montage en aluminium contribue à accélérer l'assemblage de l'armoire, dans la mesure où elle peut être facilement usinée et équipée de composants avant d'être montée. La conception en aluminium de la plaque de montage accroît sa résistance à la corrosion.

## **FONCTIONS**

Description: Platine de montage en aluminium. Kit de supports de fixation MPA06 à commander séparément. En cas d'équipements lourds et d'environnements sujets aux vibrations, utiliser un profilé de renfort de platine MPR oet des équerres MPE ou MPEF.

Matériau: Aluminium AlMg3 3 mm.

Unité de livraison: 1 pièce.

## **SPÉCIFICATIONS**

Épaisseur: 3mm

Matériau: Aluminium

Finition: Mill

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Convient aux dimensions de l'armoire	Dimensions de l'armoire	Matériau de l'armoire
MPAL1606	1600mm	600mm	24mm	1600 x 600mm	1494 x 494mm	Aluminium
MPAL1608	1600mm	800mm	24mm	1600 x 800mm	1494 x 694mm	Aluminium
MPAL1806	1800mm	600mm	24mm	1800 x 600mm	1694 x 494mm	Aluminium
MPAL1808	1800mm	800mm	24mm	1800 x 800mm	1694 x 694mm	Aluminium
MPAL2006	2000mm	600mm	24mm	2000 x 600mm	1894 x 494mm	Aluminium
MPAL2008	2000mm	800mm	24mm	2000 x 800mm	1894 x 694mm	Aluminium
MPAL1206	1200mm	600mm	24mm	1200 x 600mm	1094 x 494mm	Aluminium
MPAL1208	1200mm	800mm	24mm	1200 x 800mm	1094 x 694mm	Aluminium
MPAL1406	1400mm	600mm	24mm	1400 x 600mm	1294 x 494mm	Aluminium
MPAL1408	1400mm	800mm	24mm	1400 x 800mm	1294 x 694mm	Aluminium

## **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE